
Panorama Hotel Prague se nachází pouze čtyři stanice metrem od centra města, které se pyšní řadou 
architektonických a kulturních bohatství jako je například Pražský hrad, Karlův most či Týnský chrám. 
Panorama Hotel Prague nabízí veškeré pohodlí a kvalitu služeb prvotřídního mezinárodního hotelu.

Ubytování
441 pokojů typu: Superior, Deluxe, 
Executive a Panorama apartmá. 
Všechny pokoje mají:
• Klimatizaci
• Bezplatnou Wi-Fi
• LCD televizi
• Sejf
• Fén
• Telefon s přímou volbou

Relaxační prostory
Top Deck Wellness & Fitness se 
nachází v posledním 24. patře 
hotelu. Vybavení a služby:
•  Bazén s panoramatickým 

výhledem na město
•  Vířivka
•  2 sauny a 2 páry
•  Solárium
•  Tělocvična a posilovna 

s kardiozónou
•  Široká nabídka wellness procedur 

a masáží

Restaurace & bar
Dáváte přednost tradiční české 
kuchyni nebo si raději pochutnáte 
na kombinaci zajímavých chutí 
mezinárodní kuchyně? Elegantní 
PAN83 Bar & Restaurant Vám 
nabízí široký výběr jídel přesně 
podle vašich přání. Nebo začněte 
den snídaní formou bufetu v naší 
příjemné restauraci v prvním patře, 
kde je pro vás vždy připravena 
široká nabídka jídel a nápojů.



Milevská 7, 140 63 Praha 4, Česká republika
Tel: +420 261 161 111 | Fax: +420 261 164 141 | E-mail: welcome@panoramahotelprague.com

www.panoramahotelprague.com

EVENTS  AT PANORAMA

Hotelový servis
•  Sejf
•  Prádelna a chemická čistírna
•  Top Deck Wellness & Fitness
•  Obchod se suvenýry
•  Wi-Fi připojení zdarma
•  Směnárna
•  Hlídaná garáž
•  Hotelový transfer
•  Kadeřnictví
•  Kosmetický salon

Okolí hotelu
•  Moderní nákupní centrum Arkády přímo vedle hotelu
•  Stanice metra Pankrác, 200 metrů
•  Kongresové centrum Praha a Vyšehrad,  

2 zastávky metrem
•  Národní muzeum / Václavské náměstí,  

4 zastávky metrem
•  Mezinárodní Letiště Václava Havla Praha, 18 km
•  Přímý nájezd na dálnici D1 (Brno/Vídeň)
•  Ideální spojení MHD či možnost parkování

Panorama Hotel Prague nabízí konferenční prostory pro pořádaní akcí všech typů. Od komorních jednání až po 
mezinárodní konference s kapacitou až 120 osob (divadelní uspořádání). Dle Vašich požadavků zajistíme catering, 

technické vybavení či doprovodný program. Všechny konferenční místnosti jsou plně klimatizované a s bezdrátovým 
připojením k internetu. Naším cílem je poskytnout i těm nejnáročnějším klientům unikátní řešení pro úspěšný event.

Rádi Vám pomůžeme s výběrem jednacích místností v Cubex Center Prague. Cubex je prémiový partner hotelu  
Panorama Prague, který se nachází hned vedle našeho hotelu. Poskytuje prostor až do výše 3 700 m² pro více než 1 200 lidí.

D
iv

ad
lo

Šk
ol

a

Čt
ve

re
c 

Tv
ar

 U

Ba
nk

et

Re
ce

pc
e

Př
ed

se
dn

ic
tv

o

Ka
ba

re
t

Ro
zm

ěr
  

Š 
× 

D
 ×

 V
  

(m
et

ry
)

Pl
oc

ha
 v 

m
2

Sl
ou

py

D
en

ní
 sv

ět
lo

Př
íz

em
í

SALON 1 42 30 28 24 24 50 18 24 5,9 × 10,5 × 3,0 58  

SALON 2 16 12 12 10 8 15 6 12 5,6 × 5,4 × 3,0 29  

SALON 3 21 16 12 14 8 15 6 12 5,9 × 5,3 × 3,0 29  

SALON 4 40 26 24 20 32 50 24 24  7,8 × 11,5 × 3,1 50  

SALON 1+2 60 42 36 36 32 65 24 36 5,9 × 15,9 × 3,0 87  

SALON 2+3 36 30 20 24 16 30 12 20 5,9 × 10,7 × 3,0 58  

SALON 1+2+3 84 60 52 48 48 70 36 52 5,9 × 21,1 × 3,0 116  

Pr
vn

í 
pa

tro

PANORAMA 25 18 20 18 16 30 12 20 15,9 × 4,6 × 3,1 56  

VALLETTA 120 64 36 26 56 100 36 42 11,5 × 13 × 3,1 170  

VIENNA 120 76 35 30 80 120 36 60 12,5 × 15 × 3,1 180  

RESTAURACE 
BOHEMIA Kapacita až 300 míst k sezení (možnost rozdělení, privátní dinning)


